
Atelier PROMIKA s.r.o.

Eatelierpromika

Muchova 9/223, 160 00 Praha 6

projektová činnost v dopravě lČ: 26080273, DIČ: CZ26080273

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje Místo a datum odesláni

OPRAVYSSTU_053/20 Macek Praha, 14.5.2020

Věc: Technická pomoc při návrhu oprav silnic v rámci prováděni udržovacích prací - cenová
nabídka

Na základě Vaši výzvy předkládáme cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace
výše uvedené akce.

Místo realizace:
l) silnice lll/00716
úsek od křižovatky se sil. 1/61 u obce Buštěhrad na začátek obce Dolany, s vynecháním průtahu
obci Hřebeč, oblast Kladno, okres Kladno, středisko Fialka
Staničení řešeného úseku silnice lll/00716 km 0,826 -2,000 a 4,000 - 5,300, úsek mezi uzlovými
body 1223A115 - 1223A210

2) 11/229 Hředle - Třeboc
úsek silnice 11/229 mezi obcemi Hředle a Třeboc, oblast Kladno, okres Rakovník, CMS Nové
Strašecí
Staničení řešeného úseku je od 38,050 - 41,930, úsek mezi uzlovými body 1214A031 - 12128005

Základní popis akce:
Jedná se o technickou pomoc při zpracování zadávací dokumentace pro výběrové řízení a
technickou pomoc při realizaci oprav živičného krytu silnice lll/00716 a 11/229 v režimu udržovacích
prací.

V rámci přípravy zadávací dokumentace na opravu řešených úseku silnic pracovníky KSÚS SK je
vyžadována odborná technická pomoc. Důvodem této technické pomoci bylo zjištění
polycyklických aromatických uhlovodíků (PAU) na základě provedených jádrových vývrtů a
zkoušek v řešených asfaltových vrstvách silnic lll/00716 a 11/229, v souladu s vyhláškou 130/2019
bylo povedeno zatřídění znovuzískaných asfaltových směsi.

Technická pomoc je požadována při návrhu technologie opravy silnic a jejich následné realizaci.
Při návrhu opravy je nutno řešit nakládáni se znovuzískanou asfaltovou směsi kvalitativní třídy ZAS-
T3 a ZAS-T4. S ohledem na efektivní využiti finančních prostředků na opravy silniční sítě je třeba
navrhnout technologii opravy tak, aby se znovuzískaná asfaltová směs kvalitativní třídy ZAS-T3
nebo ZAS-T4 nestala odpadem, ale jen vedlejším produktem využitým při opravě silnice. Návrh
opravy sil. Ill/00716 musí vycházet ze zpracovaného diagnostického průzkumu konstrukce
vozovky.

Specifikace technické pomoci:
- Technická pomoc objednateli při přípravě technické specifikace (podrobný popis návrhu
technologie opravy) a soupisu prací opravy (oceněný položkový rozpočet stavby) ,,///-00716
Dolany - Buštěhrad'

www.promika.cz l e-mail: promika@promika.cz l l ,'
tel.' ("420) 233 08 12 61 l datová schránka: teynx2V

'L, . ., , ._ . ,.



Atelier PROMIKA s.r.o.

Batelierpromika

Muchova 9/223, 160 00 Praha 6

projektová činnost v dopravě lČ: 26080273, DIČ: CZ26080273

- Technická pomoc objednateli při přípravě technické specifikace (podrobný popis návrhu
technologie opravy) a soupisu prací opravy (oceněný položkový rozpočet stavby) ,,//-229 Hředle
- Třeboc"

- Technická pomoc při realizaci opravy na základě výzvy objednatele v rozsahu do 40 hodin

Územně-technické podmínky:
Oprava silnic llb'00716 a 11/229 bude prováděna na stávající silniční síti v majetku Středočeského
kraje.

Termín realizace:
Do dokončení realizace opravy ,,lll-00716 Dolany - Buštěhrad" a ,,11-229 Hředle - Třeboc", nejdéle
do 31. 12. 2020

Cenová nabídka: 95.000,- KČ + DPH

Platební podmínky:
Faktura za provedeni technické pomoci objednateli při přípravě TS a soupisu prací opravy bude
vystavena po dokončeni technické pomoci, na základě písemného protokolu objednatele.
U technické pomoci při realizaci oprav bude faktura vystavená na základě potvrzeného plnění prací
objednatelem.

Veškeré práce na zakázce mohou být zahájeny až po obdržení platné písemné objednávky
či smlouvy.

S pozdravem

Ing. Petr Macek
jednatel společnosti

Eaatelierpromika$.,.o.

6
273

I l www.promika.cz l e-mail: promika@promika.cz '1|j
tel.: ("420) 233 08 12 61 l datová schránka: teynx2V

.cEÉ' '---jC"_iW .


